המחברים יקבלו קובץ סופי של מאמרם
בפורמט PDF. האחריות לדעות המובעות במאמרים היא על המחברים.

כתובת המערכת: 'ראשית', מכון שלום הרטמן, ת"ד 8029, ירושלים 9108001.
לכל שאלה יש להיות בקשר עם דוד ויצ'נר, מזכיר המערכת.
דוא"ל: david.wietchner@shi.org.il

הכרך נערך עריכת לשון בידי רפאל זר

ISSN 2706-6096

תשפ"ד | 2024

“משנת חסידים” ו“ארחות צדיקים” סיפורי חכמים וביקורת ההלכה

עדיאל שרמר

מבוא

בפירושו הנודע לספר “ארבעה טורים” של רבי יעקב בן הרא“ש, “דרישה ופרישה”, הציע איש ההלכה בן המאה השש־עשרה רבי יהושע פאלק, פירוש לביטוי התלמודי החידתי “דין אמת לאמיתר”, ולשבח שקושר התלמוד ל“דין שדן דין אמת לאמיתר”.